περιβάλλοντα χώρο θα τοποθετηθούν δύο ταχυφορτιστές ηλεκτρικών αυτοκινήτων σε συνδυασμό με 

στέγαστρα από φωτοβολταϊκά πάνελ, των οποίων η παραγόμενη ενέργεια θα χρησιμοποιείται για τις 

φορτίσεις. 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 45259900-6 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 531 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Εκατόν ογδόντα πέντε χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα πέντε ευρώ και σαράντα τρία λεπτά (185.895,43€) 

μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (230.510,33€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ΦΠΑ 24%: 

44.614,90€) και αναλύεται σε: 

• Κατ’ Αποκοπή Δαπάνη Εργασιών: 133.000,00€ 

• Γενικά έξοδα και Όφελος εργολάβου (Γ.Ε.+Ο.Ε.) 18 %: 23.940,00€ 

• Απρόβλεπτα: (ποσοστού 15% επί της δαπάνης εργασιών και του κονδυλίου Γ.Ε.+Ο.Ε.):